

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiátrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 25 de Mayo del 2022

No.Orden:174/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ACCESORIOS DE FONTANERIA PARA LA REPARACION DE TUBERIA, LAVAMANOS Y SANITARIOS DE LA INSTITUCION	-	-
6	Cada Uno	TUBO PVC 160 PSI 1.1/2" AMANCO	\$13.48	\$80.88
6	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 1.1/2" AMANCO	\$19.88	\$119.28
6	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 3/4" AMANCO	\$6.25	\$37.50
6	Cada Uno	COD.70211800 TUBO PVC 315 PSI 1/2" AMANCO	\$4.64	\$27.84
10	Cada Uno	COD.70211249 NIPLE GALVANIZADO 1/2X3" 47517 FOSET	\$0.41	\$4.10
10	Cada Uno	VALVULA CONTROL AL PISO 3/8X1/2" VALCOBRE USA	\$4.82	\$48.20
20	Cada Uno	COD.70211412 EMPAQUE PARA DUCHA PP 9500100	\$1.09	\$21.80
15	Cada Uno	MANERAL PARA DUCHA CROMADO PP No.940510A	\$4.54	\$68.10
20	Cada Uno	COD.70211074 LLAVE PARA CHORRO 1/2"CON ROSCA PP V-7911	\$10.74	\$214.80
20	Cada Uno	COD.70211808 ADAPTADOR MACHO PVC 1/2" FOSET 45429	\$0.13	\$2.60
5	Cada Uno	COD.70209280 BUSHING PVC 1.1/2X1/2" AMANCO	\$0.64	\$3.20
25	Cada Uno	COD.70211081 DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1/4X8" PLASTICO CROMADO	\$4.60	\$115.00
10	Cada Uno	COD.70211005 INODORO REDONDO BLANCO 2 PIEZAS ECOLINE BLANCO COMPLETO	\$96.20	\$962.00
5	Cada Uno	COD.70211735 FREGADERO INOXIDABLE 100X50 CM 1 P 1 E IZQ SIN ACCESORIOS FOSET 49169	\$54.74	\$273.70
5	Cada Uno	COD.70211010 LAVAMANOS DE PARED BLANCO CON ACCESORIOS ECOLINE COMPLETO	\$52.17	\$260.85
20	Cada Uno	COD.70209581 ASIENTO PARA INODORO REDONDO PLASTICO BLANCO GERFOR	\$9.13	\$182.60
10	Cada Uno	COD.70211104 CODO PVC 2" 90° SIN ROSCA FOSET 45525	\$0.94	\$9.40
10	Cada Uno	VALVULA GLOBO 3/4" PFISTER	\$9.86	\$98.60
15	Cada Uno	TORNILLO PP 971600A	\$0.89	\$13.35
-	-	TOTAL.....	-	\$2,543.80

SON: dos mil quinientos cuarenta y tres 80/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54118 F.G. ENTREGA: 15 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: SR. MARIO RIVAS GONZALEZ / MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:


 Titular o Designado




 Suministrante



Karen Gabriela Cabrera Sibrián

Elaborado por: cmvasque

ROCA INVERSIONES
 KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIÁN
 PROPIETARIA
 NCR: 291804-6
 NIT: 0614-150992-121-5

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
 FECHA: 13 0 MAY 2022

ORIGINAL: Unidad Financiera Institucional (UFI)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 25 de Mayo del 2022**No.Orden:174/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN****06141509921215**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ACCESORIOS DE FONTANERIA PARA LA REPARACION DE TUBERIA, LAVAMANOS Y SANITARIOS DE LA INSTITUCION	-	-
6	Cada Uno	TUBO PVC 160 PSI 1,1/2" AMANCO	\$13.48	\$80.88
6	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 1,1/2" AMANCO	\$19.88	\$119.28
6	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 3/4" AMANCO	\$6.25	\$37.50
6	Cada Uno	COD.70211800 TUBO PVC 315 PSI 1/2" AMANCO	\$4.64	\$27.84
10	Cada Uno	COD.70211249 NIPLA GALVANIZADO 1/2X3" 47517 FOSET	\$0.41	\$4.10
10	Cada Uno	VALVULA CONTROL AL PISO 3/8X1/2" VALCOBRE USA	\$4.82	\$48.20
20	Cada Uno	COD.70211412 EMPAQUE PARA DUCHA PP 9500100	\$1.09	\$21.80
15	Cada Uno	MANERAL PARA DUCHA CROMADO PP No.940510A	\$4.54	\$68.10
20	Cada Uno	COD.70211074 LLAVE PARA CHORRO 1/2"CON ROSCA PP V-7911	\$10.74	\$214.80
20	Cada Uno	COD.70211808 ADAPTADOR MACHO PVC 1/2" FOSET 45429	\$0.13	\$2.60
5	Cada Uno	COD.70209280 BUSHING PVC 1,1/2X1/2" AMANCO	\$0.64	\$3.20
25	Cada Uno	COD.70211081 DESAGUE PARA LAVAMANOS 1,1/4X8" PLASTICO CROMADO	\$4.60	\$115.00
10	Cada Uno	COD.70211005 INODORO REDONDO BLANCO 2 PIEZAS ECOLINE BLANCO COMPLETO	\$96.20	\$962.00
5	Cada Uno	COD.70211735 FREGADERO INOXIDABLE 100X50 CM 1 P 1 E IZQ SIN ACCESORIOS FOSET 49169	\$54.74	\$273.70
5	Cada Uno	COD.70211010 LAVAMANOS DE PARED BLANCO CON ACCESORIOS ECOLINE COMPLETO	\$52.17	\$260.85
20	Cada Uno	COD.70209581 ASIENTO PARA INODORO REDONDO PLASTICO BLANCO GERFOR	\$9.13	\$182.60
10	Cada Uno	COD.70211104 CODO PVC 2" 90° SIN ROSCA FOSET 45525	\$0.94	\$9.40
10	Cada Uno	VALVULA GLOBO 3/4" PFISTER	\$9.86	\$98.60
15	Cada Uno	TORNILLO PP 971600A	\$0.89	\$13.35
-	-	TOTAL.....	-	\$2,543.80

SON: **dos mil quinientos cuarenta y tres 80/100 dolares**

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54118 F.G. ENTREGA: 15 DIAS HABILIS DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: SR. MARIO RIVAS GONZALEZ / MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado_____
Suministrante